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SZP/P-PU/03/2024 ERGO  

Załącznik nr 1 do SWZ 

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

I. Wstęp 

Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego 

im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu wraz z Partnerem Projektu Komendą Wojewódzką 

Policji w Poznaniu, dzięki dofinansowaniu z Funduszu Europejskiego dla Wielkopolski 2021-

2027, realizuje projekt pn.: „Identyfikacja czynników ryzyka zw. z pracą na stanowisku 

komputerowym i wdrożenie programu naprawczego wśród pracowników cywilnych 

i mundurowych Policji w województwie wielkopolskim” (zwany dalej „Projektem”), numer 

projektu FEWP.06.04-IZ.00-0023/23. 

Głównym celem realizacji Projektu jest ograniczenie negatywnego wpływu składowych 

komputerowego środowiska pracy na dobrostan psychofizyczny wśród 1000 pracowników 

Policji w województwie wielkopolskim - opracowanie i wdrożenie do 30.06.2027r. programu 

zakładającego poprawę szeroko definiowanej ergonomii stanowisk pracy. 

Zamówienie dotyczy świadczenia usługi zarządzania projektem – pełnienie funkcji kierownika. 

W ramach niniejszego postępowania umowa zostanie zawarta na okres od dnia 1 grudnia 2024 

r. do dnia 30 czerwca 2027r.  
 

 

Zakres obowiązków: 

 kierowanie zespołem realizującym bezpośrednie zadania projektowe, w tym zatwierdzanie  

   dokumentów związanych z rozliczeniem pracy zespołu i nadzór nad realizowanymi  

   zadaniami, 

 odpowiedzialność za osiąganie założonych celów projektowych,  

 odpowiedzialność za osiąganie założonych wskaźników produktu i rezultatu, 

 odpowiedzialność za zapewnienie wymaganej liczby uczestników 

 udział w opracowywaniu schematów działań projektowych i nadzór nad nimi  

 nadzór nad prowadzeniem dokumentacji projektowej, w tym: 

o zapewnienie opracowania szczegółowego harmonogramu udzielanego wsparcia, 

o zapewnienie przygotowania danych sprawozdawczych do wniosku o płatność, 

o zapewnienie monitorowania i ewaluacji projektu, 

 raportowanie danych z realizacji projektu Dyrektorowi Szpitala, 

 zapewnienie ciągłości wsparcia.  

 

Harmonogram pracy:  

Nienormowany czas pracy od poniedziałku do soboty,  

codziennie dostępność w godzinach od 7:00 do 19:00 


